## THE UNIVERSITY OF BURDWAN

UGC NAD Digilocker



যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীরা অনলাইনে সরকারী ডিজিলকার অ্যাপের মাধ্যমে ফাইনাল সাটিফিকেট (1960 থেকে 2024) অথবা প্রভিশনাল সাটিফিকেট (শুধুমাত্র 2025) নেবে তাদের কোন প্রকার টাকা জমা করতে হবে না, তারা ডেপুটি কন্ট্রোলার অফ এক্সামিনেশন এর সঙ্গে দেখা করবে (ফাইনাল মার্কসিটের জেরক্স কপি সঙ্গে আনতে হবে) (Ph. - 03423510135)

Students who will take Final Certificate (1960 to 2024) or Provisional Certificate (2025 only) online through the Government DigiLocker app will not have to deposit any money, they will meet the Deputy Controller of Examinations (with photocopy of Final Marksheet) (Ph. - 03423510135)

## THE UNIVERSITY OF BURDWAN

UGC NAD Digilocker



যে সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীরা অনলাইনে সরকারী ডিজিলকার অ্যাপের মাধ্যমে ফাইনাল সাটিফিকেট (1960 থেকে 2024) অথবা প্রভিশনাল সাটিফিকেট (শুধুমাত্র 2025) নেবে তাদের কোন প্রকার টাকা জমা করতে হবে না, তারা ডেপুটি কন্ট্রোলার অফ এক্সামিনেশন এর সঙ্গে দেখা করবে (ফাইনাল মার্কসিটের জেরক্স কপি সঙ্গে আনতে হবে) (Ph. - 03423510135)

Students who will take Final Certificate (1960 to 2024) or Provisional Certificate (2025 only) online through the Government DigiLocker app will not have to deposit any money, they will meet the Deputy Controller of Examinations (with photocopy of Final Marksheet) (Ph. - 03423510135)

The University of Burdwan NAD-Digilocker

Google Form for Provisional Certificate



The University of Burdwan NAD-Digilocker

Google Form for Provisional Certificate



The University of Burdwan NAD-Digilocker

Google Form for Provisional Certificate



The University of Burdwan NAD-Digilocker

Google Form for Provisional Certificate



The University of Burdwan NAD-Digilocker

Google Form for BU Final Degree Certificate



The University of Burdwan NAD-Digilocker

Google Form for BU Final Degree Certificate



The University of Burdwan NAD-Digilocker

Google Form for BU Final Degree Certificate



The University of Burdwan NAD-Digilocker

Google Form for BU Final Degree Certificate

